教小中第 2733 号

  令和元年 11月 25日

私学課長 様

 小 中 学 校 課 長

令和２年度高等学校用教科用拡大図書の需要数調査について(依頼)

 標記について、別添（写し）のとおり、令和元年１１月２０日付け元初教科第２１号により

文部科学省初等中等教育局教科書課長から依頼がありました。

つきましては、私立高等学校ならびに中等教育学校（後期課程）に該当する生徒がいる場合

は、下記により提出してください。

なお、対象者がいない場合もその旨回答ください。

記

１ 提出書類  別紙様式１

２ 提出期限  令和元年 12月 24日（火）

３ 提出方法  電子メール

４ 提 出 先  下記担当者

５ 留意事項  別紙様式１は学校ごとに作成願います

【連 絡 先】

担  当  学事グループ 山口・吉永

電  話  06-6944-9370  内線 3423・5481

ＦＡＸ   06-6944-3826

E-mail  YoshinagaKa@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:YoshinagaKa@mbox.pref.osaka.lg.jp